



*According to current legislation, we inform our customers that all our products may contain, as ingredients or in traces, the following allergens:*



Cereals containing gluten such as Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelled, Kamut or their hybridized strains) and derivative products



Crustaceans and crustacean products



Eggs and derivatives



Fish and fish products



Mollusks and shellfish products



Peanuts and derived products



Soybeans and derivatives



Milk and dairy products (including lactose)



Nuts like almonds, hazelnuts, common walnuts, cashew nuts, pecans, brazil nuts, pistachios, Queensland nuts and derivatives



Celery and derivative products



Sesame seeds and derivative products



Mustard and derived products



Lupins and lupine-based products



Sulfur dioxide and trace sulphites (Greater than 10 mg / Kg or 10 mg / liter in terms of SO<sub>2</sub>)

Corso Garibaldi 17, Milano  
02 8341 9889

\*

Ripa di Porta Ticinese 107, Milano  
02 4969 8145